СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

  06.06.2017 г.             01-02/62(8)

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
муниципального округа  Раменки
Шумейко О.Г.

В соответствии части 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», части 4.3. ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
Никулинской межрайонной прокуратуры ЗАО г. Москвы об устранении нарушении
законодательства о противодействии коррупции от 02 июня 2017 года № 7-2-2017  в
связи с непредставлением депутатом Совета депутатов муниципального округа
Раменки Шумейко О.Г. сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга / супруги
и несовершеннолетних детей,

Совет депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов
муниципального округа  Раменки Шумейко О.Г. в связи с неисполнением
обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 3 декабря 2012
года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию

внутригородского муниципального образования в города Москве -
муниципального округа Раменки и Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                              С.Н. Дмитриев

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ